Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Экономическая составляющая инженерного образования»

25  января 2019 года

Заслушав и обсудив информацию заведующего кафедрой «Экономическая

безопасность и управление инновациями» Гордашниковой О.Ю. о развитии

экономической составляющей инженерного образования в СГТУ имени

Гагарина Ю.А.,

Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию, представленную заведующим кафедрой

«Экономическая безопасность и управление инновациями».

Председатель Ученого совета                                   О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                          О.А. Салтыкова